
 
Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 
DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de 

activitate 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract, 
sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît valoarea 

viitorului contract/ 

Nr. Obiectul contractului 

Denumirea/Numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  
Data 

contractului 

1 

Изготовление узла 

замера газа Ду 

150мм Ру12кгс/кв.см 

ГРС Чадыр-Лунга  

SRL 

“Moldovatransgaz” р-н 

Дрокия с.Цариград  

83889,67 лей  

27.09.2022 

2 

Изготовление узла 

замера газа Ду 

100мм 

Ру12кгс/кв.см   

SRL 

“Moldovatransgaz” р-н 

Дрокия с.Царьград   

225135,80 лей  

16.03.2023 

3 
Segment Calibrat 

DN300  

SRL 

“VestMoldTransGaz”  
302580,68 лей  

18.09.2024 

     

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 
Contract nr. 1 

1. Denumirea şi obiectul contractului__ Изготовление узла замера газа Ду 100мм 
Ру12кгс/кв.см    
2. Numărul şi data contractului_______№ MTG-R4/23 din 16.03.2023___________________ 
3. Denumirea/numele beneficiarului ____ SRL “Moldovatransgaz” _______________________ 
4. Adresa beneficiarului__ р-н Дрокия с.Царьград   _______________________________ 
5. Țara __________Moldova______________________________________________________ 
6 Valoarea contractului: 
a) inițială (la data semnării contractului) ______16.03.2023__________________________ 
b) finală (la data finalizării contractului) _______30.06.2023__________________________ 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare:____________________________________________________________________ 
8. Perioada de executare: 

a)  contractată________________40 zile________________________________________ 
b) efectiv realizată 

_____________________30zile________________________________________ 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază 

de acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________-____________ 
 
Data completării: ___23.04.2025_______________________________________________ 
 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
__Țîgîrlaș Ruslan___Administrator    SRL ”Energoreparații” __ 
(semnătura) și L.Ş. 


		2025-04-23T10:56:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




